
Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 

Владимирский строительный колледж 

 

П Р И К А З  
 

29.08.2025 г. №  341-УР-д/о 

О приеме на коммерческой основе на обучение на 

2025-2026 уч. год 

 

  

  На основании заседания Приемной комиссии от 29.08.2025 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения на коммерческой основе  

с 01.09.2025 г., с ежемесячной оплатой 10 075 (Десять тысяч семьдесят пять) рублей по 

следующим образовательным  программам: 

 

Специальность 07.02.01  

Архитектура (на базе 9 классов) 

 

Группа А-325 к 

1. Акатов Артём Романович 

2. Викулова Валерия Ивановна 

3. Гурьянова Мария Максимовна 

4. Дворникова Софья Дмитриевна 

5. Егорова Ксения Алексеевна 

6. Емельянова Вероника Олеговна 

7. Жиряков Марк Олегович 

8. Каракина Марианна Николаевна 

9. Козлова Виктория Андреевна 

10. Кузнецова Валерия Ивановна 

11. Кукушкина Арина Александровна 

12. Куркина Карина Романовна 

13. Лисина Олеся Сергеевна 

14. Плавинский Богдан Рамильевич 

15. Савина Анастасия Сергеевна 

16. Скорняков Ярослав Романович 

17. Табачникова Александра Николаевна 

18. Тобиас Софья Эльмаровна 

19. Черных Екатерина Максимовна 

20. Шеногина Екатерина Романовна 

21. Шувалова Алена Сергеевна 

 

Группа А-125 

1. Курбонов Давлатбек Бехзодович 

2. Токташ Мизгин Узгюр 

3. Асрян Яна Самвеловна 

 

 

 

 

 

 

 



Специальность 07.02.01  

Архитектура (на базе 11 классов) 

 

Группа А-124  

1. Бирюкова Юлия Константиновна 

2. Виноградов Егор Алексеевич 

3. Голубева Мария Владиславовна 

4. Дундукова Виктория Евгеньевна 

5. Логинова Наталья Константиновна 

 

Группа А-224  

1. Блинова Карина Владимировна 

2. Рябова Присцилла Алексеевна 

3. Яцкая Екатерина Александровна 
 

Специальность 08.02.01  

Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 (на базе 9 классов) 

 

Группа А-325 к 

1. Брыченков Данила Максимович 

2. Жерихов Андрей Вадимович 

3. Комарова Юлия Александровна 

4. Крутов Александр Дмитриевич 

5. Кузнецов Кирилл Вячеславович 

6. Матвеев Матвей Эдуардович 

7. Шуваев Артём Александрович 

 

Группа Г-225 

1. Аверин Евгений Алексеевич 

2. Гольцова Алина Кирилловна 

3. Дмитриев Алексей Дмитриевич 

4. Зякин Артём Александрович 

5. Шилов Артём Владимирович 

 

Группа С-125 

1. Быков Матвей Сергеевич 

2. Карасёв Павел Максимович 

3. Панкратов Денис Максимович 

4. Цветков Иван Дмитриевич 

5. Шабарин Андрей Александрович 

 

Группа С-225 

1. Архипов Арсений Владимирович 

2. Боков Никита Ильич 

3. Воробьев Артём Антонович 

4. Терюшев Арсен Хажакович 

5. Шишкин Кирилл Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 



 

Специальность 08.02.01  

Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 (на базе 11 классов) 

 

Группа С-324 к 

1. Белова Маргарита Игоревна 

2. Гаркан Глеб Игоревич 

3. Маркова Евгения Олеговна 

4. Перевезенцев Иван Романович 

 

Специальность 08.02.13  

Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования 

воздуха и вентиляции  

(на базе 9 классов) 

 

Группа М-125 

1. Кандратеня Артём Даниилович 

 

Специальность 08.02.08  

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения           

(на базе 9 классов) 

 

Группа Г-125 

1. Бахирев Максим Дмитриевич 

2. Ломыкин Михаил Дмитриевич 

3. Никифоров Илья Андреевич 

 

Специальность 08.02.08  

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения           

(на базе 11 классов) 

 

Группа Г-224 

1. Баринов Иван Васильевич 

2. Квиркваия Даниил Гелаевич 

 

Специальность 38.02.03  

Операционная деятельность в логистике    

(на базе 9 классов)  

   

Группа Л-125 

1. Балякина Дарья Андреевна 

2. Сорочинская Алина Александровна 

3. Фадеева Алина Вадимовна 

4. Шаповалова Анастасия Леонидовна 

 

Специальность 20.02.04  

Пожарная безопасность   

(на базе 9 классов)  

 

Группа П-125 

1. Байрамалиева Сабина Агиловна 

2. Ганькова Вероника Александровна 

3. Денисова Анастасия Денисовна 

4. Кучаков Сергей Владимирович 

5. Махмудов Ёкуб Хоруншоевич 



 

 

Группа Д-125 

1. Никешин Максим Денисович 

2. Прощаев Данила Глебович 

3. Судьин Андрей Петрович 

4. Федяев Олег Олегович 

5. Шикин Михаил Антонович 

 

Специальность 20.02.04  

Пожарная безопасность   

(на базе 11 классов)  

 

Группа П-124 

1. Лебедев Станислав Эдуардович 

2. Лаврухин Илья Васильевич 

 
Специальность 27.02.07  

Управление качеством продукции, процессов и услуг     

(на базе 9 классов) 

 

Группа У-125 

1. Огурцова Софья Алексеевна 

 

 

 

Директор С.Л.Кириллов 

 

Зам. директора по УР  

______________ Т.Ю. Миронова 

«____» ____________ 2025г. 

 

Ответственный секретарь ПК 

______________ И.В. Беляева 

«____» ____________ 2025г. 


		2025-08-29T15:32:22+0300
	ГАПОУ ВО "ВСК"
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я утвердил этот документ




